L 2 fionem

(9) *Mulieres cum in perpetua suorum tu-  
tela essent ) nunquam eximi e potestate po-  
terant , nisi morte parentum vel mari-  
torum.*

menti fit , quæ malignitas est ? præ-  
fidiū potius in eo est , & ad publi-  
cos & ad privatos usus , sicuti ex-  
perti estis . Nullam æmulationem in-  
ter se singularum , quando nulla ha-  
beret , esse ajebat . At hercule uni-  
versis dolor & indignatio est , cūm  
sociorum Latini nominis uxoribus vi-  
dent ea concessa ornamenta , quæ si-  
bi adempta sint : cūm insignes eas  
esse auro & purpura , cūm illas ve-  
hi per urbem , se pedibus sequi ,  
tanquam in illarum civitatibus , non  
in sua imperium sit . Virorum hoc  
animos vulnerare posset : quid mul-  
ierularum censem , quas etiam par-  
va movent ? Non magistratus , nec  
Sacerdotia , nec triumphi : nec insig-  
nia , nec dona aut spolia bellica  
his contingere possunt ; munditiæ &  
ornatus , & cultus , hæc foeminarum  
insignia sunt : his gaudent & glori-  
antur , hunc mundum muliebrem ap-  
pellarunt majores nostri . Quid aliud  
in

# J N D E X

Orationum hoc Libro conten-  
tarum.

ORATIO Titi Quintii Capitolini ad  
Pop: Rom:

ORATIO Appii Claudii ad Populum,  
contra Tribunos pli pro  
bello continuando fol: - 10

ORATIO Furrii Camilli ad Popu-  
lum, de non transmigran-  
do Vejos fol: - 25

ORATIO Appii Claudii, contra Tri-  
bunos pl: Legum latores,  
et leges ipsas. fol: - 43

ORATIO Legatorum Campanorum  
in Senatu, quā auxilium  
adversus Samnites petunt  
fol: - 56

ORATIO M. Valerii Corvini, Di-  
ctatoris, ad conjuratos  
contra Patriam milites  
fol: - 63

L 3 ORA-

222  
sionem appellando. Id enim pericu-  
lum est , ne Sacrum montem , sicut  
quondam irata plebs , aut Aventi-  
num capiant. (10.) Patiendum huic  
infirmitati est , quodecumq; vos cen-  
sueritis , quo plus potestis , eo mo-  
deratius imperio uti debetis.

(10) Imbecillitas illarum nempe mulie-  
rum cogit eas pari quid quid viris videtur.

ORATIO	<i>Postumii Consulis in Sena-</i>	
	<i>tu, de pace ad Caudium</i>	
	<i>facta fol:</i>	68
ORATIO	<i>Postumii, contra Tribu-</i>	
	<i>nos pl: qui deditio nem</i>	
	<i>impediebant fol:</i>	74
ORATIO	<i>Pontii Samnitium Regis,</i>	
	<i>ad Fecialem fol:</i>	80
ORATIO	<i>P. Sempronii Tribuni pl:</i>	
	<i>contra Ap: Claudium, qui</i>	
	<i>se intra legitimum tempus</i>	
	<i>censura abdicare nollebat</i>	
	<i>fol:</i>	84
ORATIO	<i>Hannonis ad Carthaginen-</i>	
	<i>ses, contra Annibalem,</i>	
	<i>de fædere rupto fol:</i>	93.
ORATIO	<i>P. Scipionis ad milites</i>	
	<i>fol:</i>	99
ORATIO	<i>Annibal is ad milites fol:</i>	107
ORATIO	<i>Fabii Maximi, ad Aemiliu m</i>	
	<i>fol:</i>	116
ORATIO	<i>Captivorum Romanonum</i>	
	<i>Cannensi clade ad Patres,</i>	
	<i>fol:</i>	123
ORATIO	<i>T. Manlii Torquati, ne</i>	
	<i>captivi redimerentur fol:</i>	128
	ORA-